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Cikkszam: VT-218602

LED lampatest, asztali, 7 Watt, dimmelheto, allithaté fehér
szinhomérséklet (CCT), vezeték nélkili mobiltoltés funkcio, szogletes,

fekete

Modern, letisztult stilusu asztali LED lampa vezeték nélkiili toltés funkciéval

beépitett SMD LED,
érint6 felllet,

@ Wiralass Charngar

fényerészabalyozhat6 (3 szintd allitasi lehetéség)
allithatd fehér szinhémérséklet (2700K - 6500K)
vezeték nélklli mobiltoltés funkcidval (Android, Iphone - QI toltési funkcidval rendelkezé késziilékeknél lehetséges - Samsung S6-tdl, Apple 8-tdl,
Huawei nem tdmogatott)
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LLIMEMS. '

Elegéns kivitelének kdszonhetden tokéletes megoldas irodai kérnyezetbe, irdasztalra, olvasélampanak.

Specifikacio

Altaléanos informaciok
Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)
Jotallas idGtartama (év)
Véarhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)

Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vildgitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

V-TAC
218602
2 év

20000

230 VAC
100-240
50-60

7

SMD
CCT
560
80

>80

45

121



Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
Lampatipus

Stilus

Specidlis tulajdonsagok
Dimmelhet6ség (fényerd szabélyozhatésag)
Szin allithatésag fehér szinre (CCT)
Tavvezérlés tipusa, tavolsaga

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=32692

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 23. 18:04
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Fekete

1P20

Beltéri
Iroda
Asztali

Modern

lgen
lgen
Erintésre

15000

Megaweb Kft. - LEDvonal iizletag
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartas: hétkdznap 8-18 6raig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu
Web: www.ledvonal.hu
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